REPULLIKA ¥ SHgefRisE

BASHELA ¥AU DEJIES
KESHILLI | BASHKISE VAU DEJES

Vaw | Dejis, mi 18052024

Proces verbal b mledhjes sé kryesisl

M mbEshietie & ligiit or ] 352015 “P¥r vettgeverisien vendore ™, nenl 17,56, 57 dhe
Rregullores pér Crganizmin dhe Funksionimin ¢ Keéshillit 18 Bashkise Yiu i Dejés, u
mblodh sot me dat 18,03.2024, Krvesin e Kiishillit Bashkiak Vau i Dejis, pbe 18 diskuluar
rendin’ & ditls per mbledhjen & mdhis,

Anétarit ¢ kryesis® vijuan me diskutimin e pikove 18 rendis 18 disis pér mbledbjen e dals
27.03.2024 per et cilax u rn dakor.

1) ngarkes Sckretari | Kdshillie, per beren poblike o njofiimit dhe rendit o dites =2
mbledhjes dhe dérgimin e njoflimit dhe rendit 8 ditgs e oo kitshilitar, e Rrovetar i
Bashkiss, persono, orjanizatat dhe meding g kaid paraqiur kérkess pdr t maré njoftim
t& megullt, i dhe plrgatitien e materaleve 12 mbledljes dhe dérgimin e tyre fe =il

ktshilltar,
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